PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 250/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS – Servente Urbana e Rural
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 85, de 25 de setembro de 2014, da contratação de pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Servente Urbana e Rural, junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 1.402, de 18 de maio de 1990, no uso de suas atribuições legais divulga a relação preliminar de inscritos ao processo seletivo referente ao Edital de Seleção 242/2014:
	NOME
	RG
	CARGO

	Adriana Nunes de Almeida Pilatti
	6083266897
	Servente - Urbana

	Aliciane Vanin
	1060307905
	Servente - Urbana

	Amanda Almeida de Oliveira
	1123139972
	Servente - Urbana

	Ana Alice Pereira
	1078811039
	Servente - Urbana

	Ana Paula Thomasi
	8098165767
	Servente - Urbana

	Berenice Rodrigues Andreolla
	3078315424
	Servente - Urbana

	Cassiana Gazola
	1058147412
	Servente - Urbana

	Clarice Teresinha Soares
	63.930.695
	Servente - Urbana

	Gilmara da Silva
	4059719569
	Servente - Urbana

	Janete Teresinha Rangel
	6060509293
	Servente - Urbana

	Josiane de Oliveira Marques Pinheiro
	6098405191
	Servente - Urbana

	Magnália Teresinha Fischer
	4033850431
	Servente - Urbana

	Maira Charlise da Silva
	1103542674
	Servente - Urbana

	Maria Idalina Chaves de Oliveira
	15.636.695-2
	Servente - Urbana

	Maria Inês Dornelles Peter
	6053827017
	Servente - Urbana

	Maria Orsolina Pereira
	1052640371
	Servente - Urbana

	Marinalva Franklin de Lima
	9122870356
	Servente - Urbana

	Marlene Rodigheri
	1047929748
	Servente - Urbana

	Michelle Fischer
	6096617052
	Servente - Urbana

	Sherlue Bottega da Silva
	9117463449
	Servente - Urbana

	Silvane Fatima Titton
	7053828369
	Servente - Urbana

	Simone Triches Lampugnani
	7078032815
	Servente - Urbana

	Sinara Padilha
	3053824284
	Servente - Urbana

Marau, 06 de outubro de 2014.

MILTON VIEIRA

MONICA ANDREIS COSTA

PATRÍCIA LONDERO MARIO

1
1